

Émetteur

Adressé à

MT-Solutions

Quartier Coleah

Secteur Terrasse Rue M.A.004

CONAKRY

Tél.: 00244623646455

Email: callcenter@mt-solutions.africa

Web: www.mt-solutions.africa

CAPAGO GUINEE

Immeuble ZEIN, Rue Ka021, BP : 2088

Commune de Kaloum

CONAKRY

Montants exprimés en Franc Guinéen

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Total HT
1 DEMOLITION ET DEPOSE					
Demolition et evacuation des murs en maçonnerie et des cloisons BA	18%	200 000	153	m²	30 600 000
Demontage et depose des plafonds, y compris les corniches, les moulures, les bandes jointure, etc	18%	35 000	373	m²	13 055 000
Dépose, démontage et stockage, le cas échéant, de toutes les fenêtres en baies vitrées suivant le plan de démolition	18%	75 000	3	u.	225 000
Dépose, et stockage, le cas échéant, de toutes les portes en bois, y compris les serrures	18%	75 000	13	u.	975 000
Dépose, et stockage, le cas échéant, de toutes les portes en baies vitrées suivant le plan de démolition	18%	75 000	10	u.	750 000
Déplacement et stockage de tous les meubles (anciens et nouveaux)	18%	7 500 000	1	ens	7 500 000
Dépose délicate, retrait et stockage des caméras, alarmes Ajax, détecteurs de mouvements	18%	6 500 000	1	ens	6 500 000
Dépose, retrait et stockage, le cas échéant, de tous les câbles et conduits électriques existants	18%	4 500 000	1	ens	4 500 000
1 Sous-total 1 DEMOLITION ET DEPOSE					64 105 000
2 CLOISONNEMENT					
Fourniture et pose des cloisons en plaque de BA 13 Hydofuge d'une épaisseur totale de 110mm	18%	980 000	80.6	m²	78 988 000
Fourniture et pose d'une isolation thermique dans la salle serveur	18%	6 500 000	1	ens	6 500 000
Elevation des murs en maçonnerie de parpaing de 150 mm d'épaisseur recouverts des deux côté par des plaques de plâtre pour créer une finition uniforme	18%	1 152 000	50	m²	57 600 000
Fourniture et installation de tasseaux en MDF ou en bois massif avec revêtement arrière noir; fixation au mur selon rendu 3D Lattes de 27 x13 mm avec un espacement de 13 mm, 2400 x600 mm	18%	950 000	37.17	m²	35 311 500
Fabrication et installation du privacy panel selon les plans de construction ainsi que les rendus 3D	18%	16 500 000	1	ens	16 500 000
Fourniture et pose de plaques de plâtre BA 13 Hydrofuge fixées à un système de plafond suspendu dissimulé, enduites et préparées pour recevoir 2 couches de peinture de qualité	18%	819 000	337.66	m²	276 543 540
Fourniture et pose de moulures pour ligne d'ombre tout le long des jonctions entre mur et faux plafond en plaque de plâtre	18%	250 000	350	ml	87 500 000
Fourniture et pose de panneaux acoustiques minéraux de 600x600x15 mm posés sur un système de grille apparente	18%	750 000	65	m²	48 750 000

Fourniture et pose de trappe dans le plafond	18%	910 000	5	u.	4 550 000
2 Sous-total 2 CLOISONNEMENT					612 243 040
3 FINITION SOL					
Fourniture et pose de revêtement de sol en PVC vinyle imitation parquet de type usage très intensif, dimensions 177 mm x 1219 mm, épaisseur 2.5 mm. Finition à assortir à celle disponible dans pays ou la region Texture : chêne blé	18%	1 470 000	176.61	m²	259 616 700
Fourniture et pose de revêtement de sol en PVC vinyle imitation parquet de type usage très intensif, dimensions 177 mm x 1219 mm, épaisseur 2.5 mm. Finition à assortir à celle disponible dans pays ou la region Texture : chêne français pâle	18%	1 470 000	63.83	m²	93 830 100
Fourniture et pose de dalles de moquette Dimensions: 500 mm x 500 mm, épaisseur 6 mm, motif coloré, usage très intensif.Finition à assortir à ce qui est disponible dans le pays ou la région Texture: Fossil	18%	840 000	111.06	m²	93 290 400
Fourniture et pose de carreaux antidérapants blancs	18%	400 000	31.9	m²	12 760 000
Fourniture et pose de plinthes Bulnose en polymène blanc (PVC) 92 x 14 mm Finition à assortir à celle disponible dans le pays	18%	452 000	477.28	ml	215 730 560
Fourniture et installation de bandes d'aluminium de 3mm Finition à assortir à celle disponible dans pays ou la region	18%	650 000	79.84	ml	51 896 000
3 Sous-total 3 FINITION SOL					727 123 760
4 PORTES ET FENETRES					
Fourniture et pose de porte en bois massif de 900 x 2100 mm, entièrement peinte conformément aux rendus	18%	5 500 000	10	u.	55 000 000
Fourniture et pose de porte en aluminium de 900 x 2100 mm avec panneaux vitrés et finition des cadres noir mat Description du vitrage: double vitrage	18%	7 500 000	10	u.	75 000 000
Fourniture et pose d'une porte en métal anodisé gris 900 x 2100 Finition des vantaux: panneaux entièrement métalliques	18%	3 307 500	3	u.	9 922 500
Fourniture et installation de fenêtres en cadre en aluminium dimensions 1067 x 654 pour les caisses et la collecte de passeport Description du vitrage: double vitrage de sécurité	18%	6 615 000	3	u.	19 845 000
4 Sous-total 4 PORTES ET FENETRES					159 767 500
5 QUINCAILLERIE					
Fourniture et installation d'un butoir de porte en acier inoxydable fixé à l'aide de vis en acier inoxydable assorties Couleur: noir	18%	150 000	23	u.	3 450 000
Fourniture et installation de ferme portes en acier inoxydable à puissance réglable par ressort avec verrouillage et amortissement .Doivent convenir aux portes extérieures et intérieures pleines et vitrées. Ferme-portes à usage intensif à utiliser ; poids jusqu'à 300 kg	18%	1 250 000	23	u.	28 750 000
Fourniture et installation de poignet de porte en acier inoxydable des					

deux côtés des portes pour porte vitrée Couleur: noir	18%	750 000	10	u.	7 500 000
Fourniture et installation de poignet de porte en acier inoxydable des deux côtés des portes avec serrure et clé pour porte en bois Couleur: gris argenté	18%	750 000	10	u.	7 500 000
Fourniture et installation des maglocks 250/300 KG - 12/24 V CC, y compris tous les câbles et équipements nécessaires	18%	5 480 000	19	u.	104 120 000
5 Sous-total 5 QUINCAILLERIE					151 320 000
6 PLOMBERIE					
Fourniture et installation des toilettes PMR, y compris tous les équipements nécessaires (wc,lavabo et accessoires pour PMR etc....).	18%	18 950 000	1	ens	18 950 000
6 Sous-total 6 PLOMBERIE					18 950 000
7 TRAVAUX DE PEINTURE ET DE PLATRAGE					
Application d'une couche d'enduit acrykic de 15 mm sur toutes les surfaces des murs en respectant scrupuleusement les spécifications du fabriquant.	18%	75 000	80.6	m²	6 045 000
Application d'une couche d'enduit acrykic de 15 mm sur le plafond en respectant scrupuleusement les spécifications du fabricant.	18%	75 000	337.66	m²	25 324 500
Fourniture et application de peinture Dulux dans la cabine biométrique sur les murs et le plafond La couleur doit correspondre strictement aux spécifications de l'audit biométrique	18%	350 000	75	m²	26 250 000
Fourniture et application de peinture de haute qualité sur toutes les surfaces des murs La couleur doit correspondre aux spécifications du dossier de construction et au rendu 3D	18%	135 000	1216	m²	164 160 000
Fourniture et application de peinture de haute qualité sur les portes en bois La couleur doit correspondre aux spécifications des plans de construction et au rendu 3D	18%	250 000	37.8	m²	9 450 000
Fourniture et application de peinture de haute qualité sur le plafond en BA 13 La couleur doit correspondre aux spécifications des plans de construction et au rendu 3D	18%	135 000	337.66	m²	45 584 100
7 Sous-total 7 TRAVAUX DE PEINTURE ET DE PLATRAGE					276 813 600
8 SIGNALISATION ET DECORATION					
Fourniture et installation de toute la signalétique; dimensions, taille, matériau, quantité et police de caractères conformes au dossier de construction et au modèle	18%	16 800 000	1	ens	16 800 000
Fourniture et installation de cadre photo Taille : A0 Image à assortir au dossier de construction et aux rendus 3D	18%	750 000	2	u.	1 500 000
Fourniture et installation de cadre photo Taille : A1 Image à assortir au dossier de construction et aux rendus 3D	18%	800 000	6	u.	4 800 000
Fourniture et installation de cadre photo					

Taille : A3 Image à assortir au dossier de construction et aux rendus 3D	18%	620 000	3	u.	1 860 000
8 Sous-total 8 SIGNALISATION ET DECORATION					24 960 000
9 TRAVAUX ELECTRIQUES					
CABLE ELECTRIQUE ET CONDUIT					
Fourniture et installation de conduits électriques, y compris toutes les exigences d'installation	18%	95 000	520	ml	49 400 000
Fourniture et installation de chemins de câbles au plafond, y compris toutes les exigences d'installation	18%	150 000	75	ml	11 250 000
Fourniture et installation de chemins de câbles sous les front desk, y compris toutes les exigences d'installation	18%	350 000	15	ml	5 250 000
Fourniture et installation de tous les câbles électriques, y compris toutes les exigences d'installation.	18%	24 000	7500	ml	180 000 000
TABLEAU DE DISTRIBUTION ELECTRIQUE					
Fourniture et installation du tableau électrique principal, y compris toutes les exigences d'installation	18%	96 000 000	1	u.	96 000 000
Fourniture et installation du tableau UPS, y compris toutes les exigences d'installation	18%	16 500 000	1	u.	16 500 000
Fourniture et installation d'un onduleur triphasé de 6000 KVA avec régulateur de tension automatique intégré, y compris toutes les exigences d'installation	18%	150 000 000	1	u.	150 000 000
APPAREILLAGE ELECTRIQUE					
Fourniture et installation de prises murales doubles encastrées au dessus du niveau du sol à 300 mm Couleur assortie au pack de construction et aux enduits	18%	350 000	54	u.	18 900 000
Fourniture et installation de prises murales doubles encastrées au dessus du niveau du sol à 850 mm Couleur assortie au pack de construction et aux enduits	18%	350 000	2	u.	700 000
Fourniture et installation de prises murales doubles encastrées au dessus du niveau du sol à 2000 mm Couleur assortie au pack de construction et aux rendus 3D	18%	350 000	4	u.	1 400 000
Fourniture et installation de prises murales simples montées sur le bureau avec goulotte électrique Couleur assortie au pack de construction et aux rendus 3D	18%	265 000	40	u.	10 600 000
Fourniture et installation de 6 prises européennes et 1 interrupteur conformément à l'audit biométrique Couleur assortie au pack de construction et aux enduits.	18%	720 000	6	u.	4 320 000
Fourniture et installation de prises simples montées à l'intérieur du plafond Couleur assortie au pack de construction et aux enduits	18%	350 000	2	u.	700 000
Fourniture et installation d'interrupteurs conformément au schéma électrique Couleur assortie au pack de construction et aux enduits	18%	145 000	1	u.	145 000
LUMINAIRE					
Fourniture et installation de globe lumineux suspendus (9 W - 350 mm de diamètre) Installation selon le plan d'éclairage et le rendu 3D	18%	550 000	13	u.	7 150 000

Fourniture et installation de globe lumineux suspendus (9 W - 250 mm de diamètre) Installation selon le plan d'éclairage et le rendu 3D	18%	450 000	26	u.	11 700 000
Fourniture et installation de spots encastrés (15 W) Installation selon le plan d'éclairage et le rendu 3D	18%	265 000	66	u.	17 490 000
Fourniture et installation d'appliques murales (8 W) Installation selon le plan d'éclairage et le rendu 3D	18%	356 000	3	u.	1 068 000
Fourniture et installation de rails lumineux : longueur 1200 mm (36 W) Installation selon le plan d'éclairage et le rendu 3D	18%	970 000	39	u.	37 830 000
Fourniture et installation de l'ensemble des luminaires pour la cabine biométrique, conformément aux spécifications de l'audit biométrique	18%	2 100 000	8	u.	16 800 000
Fourniture et installation de panneaux lumineux led encastré : 600 x 600 (60 W à 80 W blanc froid 6000 à 6000 K) Installation conformément au plan d'éclairage et au rendu 3D	18%	560 000	33	u.	18 480 000
Fourniture et installation d'un éclairage de secours à batterie (BAES), y compris toutes les exigences d'installation	18%	995 000	12	u.	11 940 000
9 Sous-total 9 TRAVAUX ELECTRIQUES					667 623 000
10 INFORMATIQUE					
CABLE RESEAUX ET CHEMIN DE CABLES					
Fourniture et installation de chemin de câbles informatique, y compris toutes les exigences d'installation	18%	350 000	65	ml	22 750 000
Fourniture et installation de chemins de câbles partout ou cela est nécessaire, y compris toutes les exigences d'installation	18%	308 000	100	ml	30 800 000
Fourniture et installation de câbles de données Cat 6 UTP RJ45 pour les APs	18%	15 000	300	ml	4 500 000
Fourniture et installation de câbles de données Cat 6 UTP RJ45 pour caméras	18%	15 000	200	ml	3 000 000
Fourniture et installation de câbles de données Cat 6 UTP RJ45 pour lecteurs de cartes des deux côtés	18%	15 000	75	ml	1 125 000
Fourniture et installation de câbles de données Cat 6 UTP RJ45 pour Maglocks	18%	15 000	50	ml	750 000
Fourniture et installation de câbles de données Cat 6 UTP RJ45 pour prises RJ 45, y compris pour les téléviseurs	18%	15 000	420	ml	6 300 000
Fourniture et installation d'un câble de données RJ 45 UTP cat 6 pour le SAS de sortie	18%	15 000	30	ml	450 000
Fourniture et installation de prise de données RJ 45 UTP cat 6 Couleur assortie au pack de construction et aux rendus	18%	450 000	14	u.	6 300 000
EQUIPEMENT UNIFI					
Installation des AP, y compris toutes les exigences d'installation	18%	3 850 000	5	u.	19 250 000
Installation des caméra, y compris toutes les exigences d'installation	18%	3 500 000	32	u.	112 000 000
Installation des street siren, y compris toutes les exigences d'installation	18%	2 548 000	1	u.	2 548 000
Installation des détecteurs de mouvements, y compris toutes les exigences d'installation	18%	1 274 000	6	u.	7 644 000
Installation des Alarm hub, y compris toutes les exigences d'installation	18%	2 366 000	1	u.	2 366 000
Installation des Keypad, y compris toutes les exigences d'installation	18%	1 456 000	1	u.	1 456 000

Installation d'amplificateurs de portée, y compris toutes les exigences d'installation	18%	2 950 000	1	u.	2 950 000
Installation du lecteur de carte, y compris toutes les exigences d'installation	18%	672 000	5	u.	3 360 000
Installation, raccordement, patching, étiquetage et test de l'armoire serveur y compris hubs de porte	18%	1 250 000	54	u.	67 500 000
Installation de tous les téléviseurs, y compris tous les câbles et équipements nécessaires	18%	10 500 000	2	u.	21 000 000
10 Sous-total 10 INFORMATIQUE					316 049 000
11 CLIMATISATION					
Fourniture et installation de l'ensemble du système de climatisation, y compris le câblage ainsi que toutes les exigences d'installation	18%	825 400 000	1	ens	825 400 000
11 Sous-total 11 CLIMATISATION					825 400 000
12 AUTRES TRAVAUX					
Fourniture et installation de bris de glace de couleur verte, y compris tous les câbles et équipements nécessaires	18%	1 100 000	4	u.	4 400 000
Installation des mobiliers mobiles (bien meuble)	18%	16 500 000	1	ens	16 500 000
Installation et montage des meubles sur mesure (Front desk,...)	18%	9 500 000	1	ens	9 500 000
Montage et installation du système de SAS de sortie	18%	9 500 000	1	ens	9 500 000
12 Sous-total 12 AUTRES TRAVAUX					39 900 000

Règlement TTC par chèque à l'ordre de MT-Solutions envoyé à

Quartier Coleah
Secteur Terrasse Rue M.A.004
CONAKRY

Total HT	3 884 254 900
Total TVA 18% (TVA)	699 165 882
Total TTC	4 583 420 782

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: SKYE BANK
Numéro de compte: 0197870201
Adresse: KALOUM
Nom du propriétaire du compte: MTS GUINEE SARL
Code IBAN: FR16 0121 0201 9787 0201 89
Code BIC/SWIFT: 012

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"

Le client s'engage à respecter les CGV MTS GUINEE 2019 pouvant être transmis à la demande du client.

La proposition n'engage que les prestations citées ci-dessus, tout travaux complémentaires feront l'objet d'une proposition complémentaire à valider par le client.

Identifiant professionnel 1: RCCM : GC-KAL/060.134A/2015 - Identifiant professionnel 2: NIF : 369750369

Numéro TVA: 3J